2.01.01.03.03 6.111,25 D            Obrigações Fiscais

2.01.01.07 1.399.254,10 C         Obrigações com terceiros

2.01.01.07.01 1.399.254,10 C            Obrigações com Covenios e Entidades Civis

Data de Encerramento:  31/12/2022 

Valor de Ativo e Passivo: R$ 1.515.421,48 (Hum Milhão Quinhentos e Quinze Mil Quatrocentos e Vinte e Um Reais e Quarenta e Oito Centavos) .

Fortaleza-CE, 4 de Abril de 2023

MARCO AURELIO NOGUEIRA DOS SANTOS

TESOUREIRO

CPF: 510.957.753-00

JOSE ALVES CORREIA

PRESIDENTE

CPF: 144.742.393-34

FRANCISCO ALISON MOREIRA

CONTADOR

CPF: 049.011.123-84

CRC: